-14131 -14141-14131 -14141
PULLEYS FOR FLAT BELTS -WIDTH T=6～32-
平ベルト用プーリ －幅T＝6〜32－
－フランジタイプ・クラウンタイプ・ウレタン圧入タイプ－
 CADデータフォルダ名：18_Flat_Belts_and_Round_Belts
Order
注文例
型式 － P － N － T
HBPM30
HBPCG35
－ P6
－ NK10
－
－
11
32
Delivery
出荷日
● HBPG・HBPM・HBPA・HBPS
HBPCG・HBPCM・HBPCA・HBPCS
3
●HBPUS
5
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5% 10% 18% お見積り出荷日 通常
Type
M材質 S表面処理
フランジ クラウン ウレタン圧入 ライニング
HBPG HBPCG
－
S45C相当 四三酸化鉄皮膜
HBPM HBPCM 無電解ニッケルメッキ
HBPA HBPCA 2000系アルミ合金 白アルマイト
HBPS HBPCS
SUS304
－
－ － HBPUS ウレタンショアA70
E�セットスクリューは付属しません。
wP.Q2 -247
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
X＊クラウンタイプではT＝6は選択できません。  Eキー溝＋タップの軸穴径10で、キー溝幅4.0mm（高さ1.8mm）をご希望の場合はNK10とご指定ください。
型式 dH7 T D1 L L1 M L
Type D P（丸穴＋タップ）選択 N（キー溝＋タップ）選択 選択
フランジタイプ
HBPG
HBPM
HBPA
HBPS
クラウンタイプ
HBPCG
HBPCM
HBPCA
HBPCS
ウレタン圧入タイプ
HBPUS
15 5 6 －
 6＊
11
16
21
27
32
12
8 4 3
T＋2
18 5 6 8 －
1620 5 6 8 8
28 6 8 10 8
30 6 8 10 12 8 10 12
2035 8 10 12 10 12
40 8 10 12 10 12